
A
*

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 318 DEL 07/07/2014

Oggetto: rimborso cauzione provvisoria prestata dalla Società "Arcobaleno s.r.l." di
Valguarnera Caropepe per il servizio di pulizia dei locali del Palazzo Municipale, Uffici Polizia
Municipale, Uffici Giudice di pace, servizi igienici pubblici, locali palazzo Prato, ufficio
custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero comunale .
CIG: Z4FOC33C19

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2014 con la quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la determina del Responsabile n° 310 del 07/10/2013 con la quale veniva indetta gara
mediante cottimo fiduciario, relativa al servizio di pulizia dei locali Palazzo Municipale, Uffici
Polizia Municipale, Uffici Giudice di pace, servizi igienici pubblici, locali Palazzo Prato, ufficio
custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero per l'anno 2014;

- Atteso che per procedere all'affidamento del servizio di cui trattasi, si è proceduto mediante
cottimo fiduciario;

- Visto il verbale di gara del 28/10/2013 dal quale risulta aggiudicataria la ditta "ASB" s.r.l. di
Barrafranca (EN) con il ribasso del 3,025 % sul prezzo a base d'asta;

- Considerato che la ditta Arcobaleno s.r.l per poter partecipare alla gara, ha prestato quale
cauzione provvisoria la somma di €. 520,00 mediante Bonifico Bancario del 24/10/2013;

- Ritenuto di dover procedere al rimborso delia cauzione a suo tempo prestata dalla ditta
Arcobaleno.

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Rimborsare la somma di €. 520,00 quale cauzione provvisoria prestata dalla ditta Arcobaleno
mediante bonifico bancario del 24/10/2013 a garanzia degli obblighi da assumere per il servizio in
oggetto;

2) Dare atto che aggiudicataria del servizio di cui all'oggetto è stata la ditta ASB di Barrafranca;



X

3) Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a svincolare ed a restituire la somma di €. 520,00 prestata dalla
ditta Arcobaleno mediante accreditamento presso la Banca: "Banco Popolare filiale di Enna
IBAN: IT45Y503416800000000000096 ".-

Responsabile/aelI'Istruttoria
Sig.ra Lucìaf Pavane

IL RESPONSABJL-ÉDiL-SERVIZU
Geom.

IL RESPON
Are,

ILE DELL'U.T.C.
f/co/ò Mazza

Visto per la regolarità
!l Responsabile dei Servi
Doti Calogero Centonze

ile:
inanziari e Contabili


